نامه های خود را بهر طریق ممکن و از هم اکنون و تحت عنوان _ برای کنگره ۴ _ به ما برسانید.

نامه و پیامهای دریافتی شما در رسانه های حزب منتشر خواهد شد و در اختیار کنگره قرار خواهد گرفت.

اسد گلچینی

از طرف

کمیته تشکیلات کل کشور

حزب کمونیست کارگری ایران

۱ آبان ۱۳۸۲

۲۳ اکتبر ۲۰۰۳

از خمینی تا دوم خرداد و کمیته صلح نوبل

عبدالله کهنه پوشی

را از حجره های نجف و کربلا که به روضه خوانی و نوشتن روش طهارت و نماز و توضیح المسائل مشغول بود بیرون آوردند، او را به پاریس بردند، زیر درخت سیب نشانند، عکسش را در ماه نشانمان دادند و مطابق با پروژه خود او رهبر قلمداد کردند و به مردم قالبش کردند در صورتیکه نه من و نه خیلی از شماها و نه اکثریت مردم ایران حتی اسمش را نشنیده بودیم.